Stgilliim: Fac mecum Dne. signum in bonum.

Ego Rugenius Catbolicae Ecclesise Episcopus f.

Ego Albericus Hostiensis Episcopus f. Ego Innocentius Tusculanus

Episcopus f. Ego Joannes Diaconus Cardinalis Sancti Adriani f . Ego Odo

Diaconus Sancti Georgi ad velum aureum f

.

Datum Betralle (1) per manum Roberti Sanctai Remanse Ecclesiae Pres-

biteri Cardinalis XVII Kalendas Januarii, Indictione Nona, Incarnationis

Dnicse. anno 1145, pontificatus vero Dni. Eugenii Pape tertii anno primo.

{\) Dabia in transcripto hujus verbi lectio: forte Vercellis.
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XV.

Donado prcediorum Memela et Hádemela monasterio Scalce Dei a D. Pe-

tro de Atares, monasterii Verolensis fundatore: anno 1146.

Ex libro privilegiorum ejusdem monasterii, in scriniis Acad. nostrse.

In Dei nomine et eius Divina clementia, scilicetP. etF. et Sp. Sti.Amen.

Ego Petrus Taresa cuna matre mea fació hanc cartam donationis et confir-

mationis vobis Abbali Scale Dei et monachis ejus secundum ordinera sli.

Benedicti viventibus. Placuit mihi libenti animo etspontanea volúntate pro

amore Dei et parentum meorum daré Berolam totam et integram, cultam

et incultanj, cum aquis etpasquis, introitibus et exitibus, ut habeatis illam

liberara et ingenuam, tam vos quam successores vestri, per infinita sécula

seculorum amen.

Et Maderolam sirailiter, cum introitibus et exitibus, et cum omni jure suo.

Siquis autem huic donationi mee contrarius, sive xpnus. sive paganus, ex-

titerit, pectet mihimille solidos. Pacta carta in Borgia sexto idusFebrua-

rij,MGLXXXlY.

f Hoc signum fecit Petrus Taresa.

Sunt testes: Arnaldus de Arripas. Vehet Arrufat. García López de Ponte

Regina. Petro Dapezon. Ricardus Magister. Garsias de Pilera scripsit hanc

cartam jussione Petri Tárese, et hoc signum f ft.

XVI.

Donatio territorii dicti La Serna de Cervera Nescebensi monasterio:

anno 1146.

Ex libro Tumbo monasterii Fiteriensis, fól. 459, in scriniis Acad. noslrae.

In nomine P. et F. et Sp. Sti. Amen. Cum juxta Apostolum dicentem

«facite bonum ad omnes» sit ómnibus eleemosyna largienda, juxta eumdem

postea dicentem umaxime ad domésticos fidei» viris sanctis veris Dei culto-

ribus debet quisque pra^cipue benefacero, ul corum orationum et benefitio-
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rura parliceps factus seterna gaudia sine aliquo impedimento possil foeli-

citer pervenire. Hujiis reí gratia ego Adephonsus Imperator Hispanise, una

cum uxore mea Imperatrice Be^engari^^, grato animo, volúntate spontanea